DRIVERS POUR LEDS
POWER SUPPLIES
• 12 Vcc À TENSION CONSTANTE  .........................258
• 24 Vcc À TENSION CONSTANTE  .........................260
• 350 mA À COURANT CONSTANT .........................262
• 500 mA À COURANT CONSTANT .........................263
• DRIVER À COURANT CONSTANT .........................263
• MULTICOURANT ..................................................264
• 200/450 mA À COURANT CONSTANT POUR COB ........265
• DISPOSITIFS D'URGENCE  ...................................265
257
258
12Vdc à TENSION CONSTANTE
12Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
M M
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL12004 12Vcc 4W IP65
Câbles IN/OUT
Protection Classe 2
Fonctionnement 100-240V
12Vdc 3,6W IP65

Fonctionnement 200-240V
12Vdc 15W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
12Vcc 20W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
12Vdc 20W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12015
AL12020 AL12030
AL12035IP 12Vcc 35W IP67
Câbles IN/OUT
Protection classe 2
Fonctionnement 90-264V
12Vdc 35W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL12050 12Vcc 50W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 100-240V
12Vdc 50W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
12Vcc 30W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
12Vdc 30W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12050MW 12Vdc 50W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264V
12Vdc 50W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL12060IP 12Vcc 60W IP67
Câbles IN/OUT
Protection Classe 2
Fonctionnement 90-264V
12Vdc 60W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL12075 12Vcc 75W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
12Vdc 75W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12075MW 12Vdc 75W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264V
12Vdc 75W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
AL12100 12Vcc 100W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 100-240V
12Vdc 100W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
AL12100IP 12Vcc 100W IP67
Câbles IN/OUT
Protection Classe 2
Fonctionnement 90-264V
12Vdc 100W IP67

TS
 \
PO
W
ER
 S
UP
PL
IE
S
259
12Vdc à TENSION CONSTANTE
12Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
M M
AL12150 12Vcc 150W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
12Vdc 150W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL12150MW 12Vdc 150W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264V
12Vdc 150W
Not protected screw connectors

Independent unit.
Article pouvant être inséré dans un meuble.
Product suitable for inclusion in the furniture.
Très basse tension de sécurité
Safety extra low voltage equivalent.
M M
260
24Vcc à TENSION CONSTANTE
24Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24030 24Vcc 30W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
24Vdc 30W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24015 24Vcc 15W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 200-240V
24Vdc 15W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
AL24075MW 24Vdc 75W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264V
24Vdc 75W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
M M
AL24075S 24Vcc 75W IP20
Bornes à Vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
24Vdc 75W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL24100MW 24Vdc 100W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264V
24Vdc 100W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
AL24020 24Vcc 20W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 200-240V
24Vdc 20W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
AL24035IP 24Vcc 35W IP67
Câbles IN/OUT
Protection Classe 2
Fonctionnement 90-264V
24Vdc 35W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL24050MW 24Vdc 50W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264Vcc
24Vdc 50W
Screw connectors
Not protected screw
connectors
Working 85-264Vdc
AL24050 24Vcc 50W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 100-240V
24Vdc 50W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
AL24060S 24Vcc 60W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
24Vdc 60W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
AL24060IP 24Vcc 60W IP67
Câbles IN/OUT
Protection Classe 2
Fonctionnement 90-264V
24Vdc 60W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
AL24075 24Vcc 75W IP20
Bornes à Vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
24Vdc 75W IP20

AS
TS
 \
PO
W
ER
 S
UP
PL
IE
S
261
24Vcc à TENSION CONSTANTE
24Vdc CONSTANT VOLTAGE
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24100S 24Vcc 100W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
24Vdc 100W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24100IP 24Vcc 100W IP67
Câbles IN/OUT
Protection Classe 2
Fonctionnement 90-264V
24Vdc 100W IP67
IN/OUT cables
Protection Class 2
Working 90-264V
M M
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24100 24Vcc 100W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 100-240V
24Vdc 100W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 100-240V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24150 24Vcc 150W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 220-240V
24Vdc 150W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 220-240V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24150MW 24Vdc 150W
Bornes à vis non protégées
Fonctionnement 85-264V
24Vdc 150W
Screw connectors
Not protected screw connectors
Working 85-264V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24250 24Vcc 250W IP20
Bornes à vis
Protection Classe 2
Fonctionnement 200-240V
24Vdc 250W IP20
Screw connectors
Protection Class 2
Working 200-240V
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL24150S 24Vcc 150W IP20
Bornes à vis
Protection classe 2
Fonctionnement 200-240V
24Vdc 150W IP20

Protection class 2
Working 100-240V
From 1 to 3 LEDS
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL122598 350mA 8W IP20
Bornes à vis
Protection classe 2
Fonctionnement 90-264V
De 1 à 6 LEDs
350mA 8W IP20
Screw connectors
Protection class 2
Working 90-264V
From 1 to 6 LEDS
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL1435 350mA 14W IP67
Câbles IN/OUT
Protection classe 2
Fonctionnement 220-240V
De 1 à 12 LEDs

Protection class 2
Working 90-264V
From 1 to 3 LEDS
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL127303 350mA 10W IP20
Bornes à vis
Protection classe 2
De 1 à 8 LEDs
Fonctionnement 99-264V
350mA 10W IP20
Screw connectors
Protection class 2
Working 99-264V
From 1 to 8 LEDS
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION
AL122350 350mA 15W IP20
Bornes à vis
Protection classe 2
Fonctionnement 90-264V
De 1 à 12 LEDs

450mA - 20W min 1 - max 12 LEDs
500mA - 20W min 1 - max 11 LEDs
550mA - 20W min 1 - max 10 LEDs
600mA - 20W min 1 - max 9 LEDs
700mA - 20W min 1 - max 8 LEDs
350mA - 15W min 1 - max 12 LEDs
500mA - 20W min 1 - max 10 LEDs
550mA - 20W min 1 - max 10 LEDs
700mA - 20W min 1 - max 7 LEDs
850mA - 20W min 1 - max 6 LEDs
900mA - 20W min 1 - max 5 LEDs
12Vcc - 10W
24Vcc - 20W
24Vcc - 16W
CODE DE BASE / BASE CODE DESCRIPTION / DESCRIPTION COURANT CONSTANT / CONSTANT CURRENT
AL125421 250mA - 13W min 5 - max 15 LEDs
300mA - 16W min 5 - max 15 LEDs
350mA - 18W min 4 - max 15 LEDs
400mA - 21W min 4 - max 16 LEDs
450mA - 23W min 2 - max 15 LEDs